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fíreïlrK wxYh yd ld¾ñl wêlrKfha § h'

kvq wxlh:  A/72/2021.

wdrdjq,a wxl ( IR/15/10/2010.

 ,xld wdrlaIl fiajd ix.uh" 

 wxl' 103" mS'tia'fmf¾rd udj;" 

 udïfma"

  ms<shkao,'

     

  m<uq md¾Yajh 

 tÈßj

  YS% ,xld uyje,s wêldßh" 

  wxl 500" à'î'chd udj;" 

  fld<U-10'

 

       fojk md¾Yajh

fmkS isàu 

  m<uq md¾Yajh fjkqfjka -  ví'tï'ã' úfÊúl%u uy;d

 fojk md¾Yajh fjkqfjka -  ks;S{ m%ix.d whs,mafmreu- kS;s ks,Odß"

  ks;S{ È,aydks r;akdhl ñh'

lïlre wud;H .re ksu,a isßmd, o is,ajd ue;s;=ud úiska 1957 wxl 14 yd 1957 wxl 62 yd 1962 wxl 4 yd 1968 wxl 39  

^1968 wxl 37 ork ld¾ñl wdrdjq,a ^úfYaI m%;smdok mk; iuÕ lshjd& ork mk;a j,ska ixfYdaOkh jQ ,xldfõ wKmk;a 

j, 131 jk mßÉfþoh ^1956 m%;sfYdaê; uqøKh& jk ld¾ñl wdrdjq,a mkf;a 4^1& j.ka;sh hgf;a Tyq fj; mejÍ we;s 

n,;, wkqj tlS wdrdjq, fíreïlsÍfuka ksrjq,a lsÍu i|yd fíreïlre jYfhka ud m;a fldg ud fj; fhduq lr we;'

tlS wdrdjq, ms<sn|j lïlre flduidßia fckrd,ajrhdf.a fhduqfõ i|yka mßÈ by; i|yka md¾Yajhka w;r we;s ld¾ñl 

wdrdjq,g fya;= ù mj;sk lreKq jkqfha"

I  Y%S ,xld uyje,s wêldßh úiska wdrlaIl wxY i|yd ks,Odßka n|jd .ekSfï § mqrmamdvq msrùfï § msg;ska fiajlhska 

n|jd .ekSu ;=< iqÿiqlï ,;a wdh;kfha fiajlhskag wjia:djla fkd,eîfuka widOdrKhla isÿ ù we;a o hkak yd 

tfia ù kï Tjqkg l=uk iyk ysñ úh hq;= o hkak

II  wdrlaIl kshdul 1 fY%a‚fha ks,OdÍka úYd, msßila i|yd Wiia ùï fkd,eîu yd iqÿiqlï imqrd we;;a Wiia ùï 

fkd,nd Tjqka isá fY%a‚fhau úY%du hdug isÿ ùu ksid widOdrKhla isÿ ù we;a o@ hkak yd tfia ù kï Tjqkag 

l=uk iyk ysñ úh hq;= o hkak

III  iuyr wdrlaIl ks,OdÍkag ms<s.;a Wiia ùï l%shdmámdáh W,a,x>kh lrñka Wiia ùï ,nd §u fya;=fjka iqÿiqlï 

iys; fiiq wdrlaIl ks,OdÍkag widOdrKhla isÿ ù we;a o hkak@ iy tfia ùukï Tjqkag l=uk iyk ysñ úh 

hq;= o hkak

IV  iqÿiqlï imqrd we;s wdrlaIl ks,OdÍkag úY%du hdug fmr wdrlaIl kshdul 1 fY%a‚fha ks,OdÍkag ysñ Wiia ùï 

,nd fkd§u ksid widOdrKhla isÿ ù we;a o@ hkak iy tfia ù kï Tjqkag l=uk iyk ysñ úh hq;= o@

hkak ms<sn|j fõ'



I fldgi: (I) fPoh – Y%S ,xld m%cd;dka;%sl iudcjd§ ckrcfha w;s úfYI .eiÜ m;%h – 2024'12'04  3A

fuu wdrdjq, lïlre" fomd¾;fïka;=jg fhduq lr we;af;a 2012 j¾Ifha uq,a Nd.fha § jk w;r thg fld<U lïlre 

flduidßia ;ekf.a ld¾hd,fha § 2012'08'03 Èkh fhdod we;' tneúka óg fmr 2023'01'01 Èk isg 2020'02'12 Èk olajd 

l,ska m;a lr we;s fíreïlre à' mshfidau uy;d úiska fuu kvqfõ meñ‚,a, yd idlaIs úuid yria m%Yak lsÍï iy kej; 

m%Yak lsÍï uÕska §¾> f,i fíreïlrK úNd. mámdáh l%shd;aul lr we;'

tu ld,jljdkqj ;=< fndfyda wjia:dj,§ fojk md¾Yajh yd Y%S ,xld uyje,s wêldßfha l<uKdldÍ;ajh úiska fuu 

mÍlaIKh i|yd kï fldg ;snq iuyr ks,Odßkshka fíreïlrKh úiska kshu lrk ,o mÍlaIK Èkhka g meñ‚u 

ie,iqï fldg u.yer we;s nj o uu ksÍlaIKh lrñ' bka wk;=rej 2020'12'10 jk Èk tjlg lïlre wud;H .re ksu,a 

isßmd, o is,ajd ue;s;=ud úiska ks;S{ fÊ'tï lms, chfialr uy;d fíreïlrefjl= jYfhka m;a lr we;s w;r lms, 

chfialr uy;d mÍlaIK lghq;= udi lsysmhla mj;ajd f.k hdfuka miqj fi!LH fya;=ka u; fíreïldr ;k;=frka bj;a 

ù we;' bka miqj 2021 fkdjeïn¾ 30 Èke;sj tjlg lïlre wud;H .re ksu,a isßmd, o is,ajd ue;s;=ud úiska ud m;a lrk 

,ÿj uf.a mÍlaIK lghq;= ud wdrïN lrk ,oafoa 2022'02'15 Èk isgh'

fmkS isàu - 

b,a¨ïldr md¾Yajh fjkqfjka ã'Ô l=,r;ak uy;d iu. fojk md¾Yajh fjkqfjka kS;s ks,OdßkS m%ix.d whs,mafmreu 

ñh fmkS isák ,§'

udf.a mßlaIK l%shdj,sfha §'

01'fojk md¾Yajfha fuu wdrdjq,g wod< jk n|jd .ekSfï mámdáhla wdh;kh i;=j ;sfí o hkak úuik ,È' tys § 

fojk md¾Yajh ta ms<sn|j ,sÅ; foaYkhla f.dkq lsÍug wjir b,a,d isá w;r fuu wdrdjq, úi§ug iu: fhdackdjla 

;sfí o hkak;a úuid isáfhñ' tu wjia:dfõ § meñ‚,sldr md¾Yajh úiska iu: fhdackdjla bÈßm;a lrkafka kï ta 

ms<sn|j idlÉPd lsÍug iqodkï nj fojk md¾Yajh jk uyje,s wêldßfha ksfhdað;hska m%ldY lr isák ,§' tys § iu: 

fhdackd bÈßm;a lsÍug i;s folla ld,hla o fojk md¾Yajh ;jÿrg;a ,sÅ; foaYk bÈßm;a lsÍug ta yd iudk ld,hla 

,nd ÿksñ'

kej; úNd.h mj;ajk ,o 2022'03'15 Èk o" 2022'06'30 Èk o l,ska lS iu: fhdackdj,sh l%shd;aul lsÍfï mshjr j,§ 

wjYH  ixfYdaOkhkag m%;sm;a;suh tlÕ;djhla ,nd .ekSug cd;sl jegqma fldñifï ksÍlaIK ,nd .ekSug lghq;= l< 

nj l<ukdlrK fiajd fomd¾;fïka;=fõ ksfhdað;fhl= uÕska fíreïlrKh fj; jd¾;d flß‚'

bka miqj 2022'07'28 Èk § cd;sl jegqma fldñiu iy l<ukdlrK fiajd fomd¾;fïka;=fõ ksÍlaIK$ks.uk läkï fldg 

,nd .ekSug;a j.W;a;rldr wdh;kfha m%Odkshd jk wOHlaI fckrd,ajrhdf.a m%Odk;ajfhka §¾> jYfhka idlÉPd 

mj;ajd ;SrKhla .ekSug ud úiska kshu lf<ñ'

ta w;r iu: ms<sn|j fomd¾Yajh lghq;= lsÍug fíreïlrKh úiska m%udKj;a ld, iSudjla fok ,o w;r kej; 2023'01'20 

Èk le|jk ,o wjia:dfõ § uyje,s wêldßhg wod< úIh Ndr leìkÜ wud;HdxYfha f,alï;=ud iuÕ ;jÿrg;a idlÉPd 

lr úêu;a ;SrKhla bÈßfha § ,nd §ug m%udKj;a ld,hla uyje,s wêldßfha ksfhdað;hska úiska b,a,d isák ,§'

bka miqj fojk md¾Yajh jk YS% ,xld uyje,s wêldßh úiska fudaiula uÕska lreKq bÈßm;a lrñka lshd isáfha fï 

ms<sn|j ;SrKh ;u wdh;kh úIh m:h Ndr wud;HxY f,alïjrhd úiska m;a lsÍug kshñ; úêu;a lñgqjla uÕska 

;SrKhla ,nd .; hq;= nj wud;HdYfha f,alïjrhd m%ldY l< njhs' bka miqj uyje,s wêldßfha úIhNdr wud;HxY 

f,alïjrhd úiska m;a lrk ,o lñgqfõ ;SrKh ,sÅ;j my; i|yka mßÈ bÈßm;a lr we;'

''tkï" iyldr wdrlaIl iqmÍlaIl II fY%a‚fha ;k;=re i|yd 2007'10'06 jeks Èk isg 2012'12'31 jeks Èk olajd jd¾Islj 

mj;sk mqrmamdvq ixLHdj y÷kd f.k tu j¾I j,g wod<j mj;sk mqrmamdvq msrùu i|yd wod< Èk j,g mer‚ n|jd 

.ekSfï mßmdáfha i|yka iqÿiqlï iïmq¾K l< ks,OdÍkaf.ka wh÷ïm;a le|jd" m;aùï n,Odßhd wkqu; lrk l%ufõoh 

hgf;a iqÿiaika f;dard f.k Wiia ùï ,nd §ug;a" tu ks,Odßka i|yd ysÕ jegqma f.ùulska f;drj wod< jegqma ;,fha 

msysgqùug;a iqÿiq nj wkqu; lr we;s nj .re fíreïlrKh fj; ldre‚lj jd¾;d lrñ'˜

hkqfjka fojk md¾Yajfha fhdackd j,sh fíreïlrK fj; bÈßm;a flreks' bka wk;=rej ms<sfj,ska 2023'05'03 Èk o' 

2023'06'14 jk Èk o 2013'06'28 jk Èk o" fíreïlrKh úiska ;jÿrg;a meyeÈ,s lsÍï jYfhka fulS meñ‚,af,a m%Odk 

b,a,Su iy ta ms<sn|j fojk md¾Yajh jk Y%S ,xld uyje,s wêldßfha l<ukdldÍ;ajh iy úIh Ndr wud;HdxYfha 
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f,alïjrhdf.a tlÕùï iy m%;slafIam lsÍï yd ;jÿrg;a lrk ,o ie<lsÍï j,g wjia:dj fok ,È' 

fuu bÈßm;a lsÍï j,§ meñ‚,sldr md¾Yajh tl fy<du m%ldY lf<a fojk md¾Yajh Tjqkg wod< nojd .ekSï mámdáfha 

kshuhla fkdjk m%dfhda.sl mÍlaIKhla mj;ajk ,o nj;a tfy;a tu m%dfhda.sl mÍlaIKh wiu;a jQ whg;a ^iu;a úh hq;= 

,l=Kq ixLHdjg wvq ,l=Kq ,nd.;a& wdh;kh úiska w;a;fkdau;sl f,i Wiia ùï ,nd § we;s njhs' fï i|yd meñ‚,sldr 

md¾Yajh úiska j.W;a;rldr wdh;kh uÕska wúêu;a f,i ,nd § we;s Wiia ùï ms<sn|j ms<s.; yels WodyrK lsysmhla 

o ,nd fok ,ÿj fíreïlrKh úiska ta ms<sn|j ,sÅ; idlaIs wOHkh lsÍfuka wk;=rej wdh;kh úiska meñ‚,slrejka 

mjik wdldrhg widOdrK f,i lghq;= lr we;s nj ksÍlaIKh lrñ'

tneúka udf.a m%odkh f,i my; i|yka fhdackd bÈßm;a lrñ'

1'  meñ‚,a,g wod< uyje,s wêldßfha wdrlaIl kshduljreka 129 fokd yg Tjqkaf.a meñ‚,a, fírelrKfha 

,shdmÈxÑ jQ Èk isg Tjqka úY%du .sh Èkh olajd n,meje;afjk mßÈ tla jegqma j¾Olhla o" tu jegqma j¾Olh" 

j.W;a;rldr wdh;kh úiska fíreïlrKh fj; bÈßm;a lrk ,o wxl MASL$Adm$05$A72$2021 ork 2023'09'23 

Èke;s Y%S ,xld uyje,s wêldßfha ksfhdacH wOHlaI ckrd,a ^md,k yd uqo,a& ã'fla'ù' úchj¾Ok uy;d úiska 

w;aika lrk ,o ,smsfha weuqKqï wxl 1 ys i|yka jk wkaoug 2023'09'23 Èke;s wxl ta$72$2021 ork fíreïlrKh 

úiska kshuh mßÈ wkq wxl 4 g wkqj kvqfõ md¾Yajlrejka w;ßka 2013'01'01 Èkg fiajfha kshq;=j isá fiajlhskag 

Tjqka tlsfkldg wod< Èkfha § úY%du hk Èk f;la tla jegqma j¾Olhla ,nd §fï moku u; lrk ,o .Kkh 

lsÍï wkqj tla tla fiajlhdg wod< jk uqo, my; i|yka jk mßÈ tla tla fiajlhd fj; f.ùug;a kshu lrñ'

wkq fiajd  fiajlhdf.a ku 2023'01'01 2013'01'01 Èk

wxlh wxlh  jk Èk jk olajd tlS jegqma

   úg fiajfha j¾Olhla f.ùu

   fh§ isào hk j. u; ysñ jk uqo,

01'  0153  ví'ta'wd¾' ;s,lr;ak  fiajfha isá  re' 45"443'55

02'  0191  tka't,a'fla wmamqydñ  fiajfha isá re' 48"537'10

03'  0269  tka't,a'tÉ' iqu;smd, fiajfha isá re' 47"690'32

04'  273  tka'ù' úfÊiQßh  fiajfha isá re' 51'246'77

05'  0278  fla'Ô'wd¾'tka'fiakdr;ak  fiajfha isá re' 54"317'74

06'  0340  tA't,a'pkaøisß fiajfha isá re' 46"470'97

07'  0345  hQ'ã'iQßwdrÉÑ fiajfha isá re' 47"929'35

08'  0351  tï' ùrjxY fiajfha isá re' 53"685'48

09'  0389  tia'Ô' iS,jxY  fiajfha isá re' 49"417"74

10'  0424  tia'fla isß,a  fiajfha isá  re' 59"275'00

11'  0589  ví'tï'ã' ,laIauka  fiajfha isá  re' 56"045'16

12'  0732  wd¾'tï'mS'tia' r;akdhl  fiajfha isá  re' 55"162'50

13'  0748  fla'Ô'mS' kjr;ak  fiajfha isá  re' 47"588'33

14'  0773  tka'Ô'Ô'mS' isßl=udr  fiajfha isß  re' 61"413'33

15'  0227  tia'ví' .=Kmd,   fiajfha isá re' 92"070'97

16'  0834  ta'ta' w,yfldaka nKavdr  fiajfha isá re' 74"064'52

17'  0307  tï't,a'tï' ksia;d¾  fiajfha isá  re' 44"359"68

18'  0370  mS't,a'mS'wd¾' moauisß  fiajfha isá re' 44"100'00

19'  0068  ta'tia'à' .ckdhl  fiajfha isá re' 43"376'67

20' 0156  ´'fla'l,afoard  fiajfha isá  re' 43"085'00

21'  0257  fla'fla'fÊ o is,ajd  fiajfha isá re' 43"490'32

22'  0414  î'tï'ta'mS' nq,;aisxy, fiajfha isá  re' 42"210'00

23'  0417  fla'Ô'tÉ' mqKHisß fiajfha isá  re' 43"808'33

24'  0762  ví'tï' lreKdr;ak  fiajfha isá re' 42"045'16

25'  0150  à'fla" iqika;  fiajfha isá re' 92"865'00

26'  0355  ã'fÊ' m%kdkaÿ  fiajfha isá re' 90"867'90

27' 0742  ã'ã'Ô' nKavdr  fiajfha isá  re' 42"733'87
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wkq fiajd  fiajlhdf.a ku úY%du .sh 2013'01'01 Èk

wxlh wxlh    Èkh olajd tl jegqma

       j¾Olhla f.ùu

       u; ysñ jk uqo,

01'  0080   î'Ô' ðkmd,  2022'08'15  re' 40"425"00

02'  0117   fÊ'Ô'tka' O¾uisß  2022'12'31  re' 42"000'00

03'  0163   B'tï'ví'Ô'tï' fikúr;ak  2022'12'31  re' 42"000'00

04'  0577   fla'ms' mqxÑnKavd  2022'12'31  re' 42"000'00

05'  0729   ã'ví' chisß  2022'05'26  re' 39"493'55

06'  0740   tÉ'tï'ta' fyar;a  2022'12'31  re' 42"000'00

07'  0745   hQ'mS'wd¾'Ô' chisxy  2022'12'01  re' 41"661'29

08'  0010   fla'ta'ã' mqIamrdŒ  2022"03"09  re' 38"601'61

09'  0044   fÊ'ta' fm%aur;ak  2014'09'30  re' 3570'00

10'  0055  ta'tÉ'tï' úfÊr;ak  2019'06'13  re' 24"314'07

11'  0056  mS'Ô'tia' fiakdër  2015'02'22  re' 4383'57

12'  0088  tka'fla' O¾uodi  2020'11'24  re' 33"180'00

13'  0091  fÊ'tï' wdßhj¾Ok  2016'07'12  re' 8731'74

14'  0095  wd¾'tï' uqÈhkafia  2016'09'11  re' 9139'53

15'  0102  ví'tA'tia o is,ajd 2020'09'01  re' 32'211'67 

16'  0109  ù'Ô' ySkanKavd 2018'11'29   re' 19"728'73

17'  0130  tia'fla'î' w,yfldaka  2019'12'01  re' 26"072'13

18'  0151  tka'fla'hQ iaj¾Kmd,  2019'10'23  re' 25"666'97

19'  0160  î'Ô' ohdr;a;  2021'02'14  re' 34"125'00

20'  0162  tia'tA' l=,r;ak  2021'10'10  re' 36"862'90

21'  0177  mS'Ô' ;s,lr;ak  2020'12'31  re' 33"600'00

22'  0213  tï' oikdhl  2013'04'10  re' 566'67

23'  0229  tÉ'Ô'hQ msh;siai 2020'11'25  re' 33"191'67

24'  0238  fla'Ô' ohdkkao  2021'01'04  re' 33"645'16

25'  0241  î'tÉ' isß,a  2017'10'03   re' 13"817'42

26'  0243  fla'Ô' wfír;ak 2019'11'27  re' 26"030'60

27'  0246  tõ'tï'hq'Ô' l=udrfiak  2020'10'28  re' 32"866'13

28'  0280  B'ã'fm%aur;ak 2018'06'06  re' 18"125'60

29'  0310  tka'mS' wfír;ak 2021'10'06  re'37"043'55

30'  0313  à'tï'Ô'tia' f;dgf.dvj;a; 2017'01'22 re' 11"787'74

31'  0317  fla'tA'ta'ta' fldäldr  2020'11'01  re' 32"911'67

32'  0318  tia' úfÊfialr  2020'11'16  re' 33"086"67

33'  0335  Ô'ta'à' uydkdu  2016'06'30 re' 8652'00

34'  0334  jhs'ms'fla' o is,ajd  2020'08'12  re' 31"985"48

35'  0347  tÉ'tÉ'tï'ta' fyar;a  2017'04'13  re' 17"634'47

36'  0374  mS'wd¾ fyaupkaø  2018'08'12  re' 18"733'61

37'  0381  tï'ã' fmaupkaø 2018'12'31  re' 22"608'00 

38'  097  ta'fla' fyÜáwdrÉÑ  2020'07'01  re' 31"737'10

39'  0401  fla'wd¾ iq.;md,  2020'02'07  re' 29"837'50

40'  0410  tka'ta' Èidkdhl  2022'03'01  re' 38"511'29

41'  0412  fla'ta' Ñ;%l=udr  2019'10'13  re' 25"565'68

42'  0413  wd¾'fÊ' f,afkdard  2017'12'23 re' 14"457'55

43'  0419  tÉ'fla' fm%auisß  2021'08'21  re' 40"600"00

44'  0423  wd¾'ã' .=Kj¾Ok  2018'04'15  re' 17"653'00

45'  0427 ' î'tï'tia wfír;ak  2016'02'19  re' 7761'79

46'  0428  ví'tï' rkakdhl  ^wod< fkdfõ&

47'  0430  tia'ví' iurÔj  2018'02'28  re' 17"236"00

48'  0435  tï'Ô'mS ueÈj;a; 2021'04'17  re' 34"834"33

49'  0448  mS'ta'tia fm%auisß  2016'08'31  re' 9064'00
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wkq fiajd   fiajlhdf.a ku úY%du .sh 2013'01'01 Èk

wxlh wxlh    Èkh olajd tl jegqma

       j¾Olhla f.ùu

       u; ysñ jk uqo,

50'  0450  î'ví' moauisß  2021'12'30  re' 37"800'00

51'  0452  wd¾'ta'fÊ'tia' rKisxy  2021'11'02  re' 37"100'00

52'  0463  ã'tï' iq.;md,  2021'09'01  re' 36"411'67

53'  0496  ta'ù'fm%auisß  2018'11'06  re' 19"515'60

54'  0564 tA'tï'tka fm%au;s,l  2018'03'23  re' 17"442'26

55'  0512  ví'tï'ã úfÊúl%u  2018'10'31  re' 19"460'00

56'  0541  ta' y¾uka is,ajd  2015'05'15  re' 4842'26 

57'  0561  tka' ymqf.dv  2017'02'09  re' 11"935'79

58'  0574  ví'tï'ta' nKavdr  2020'08'18  re' 32"053'23

59'  0575  ví'wd¾'ta'tka' rKisxy  2021'10'27  re' 37'054'84

60'  0581  tÉ'tï'whs' kkaofiak  2021'12'19  re' 37"664'52

61' 0590  tka' nd,iQßh  2018'09'29  re' 19"172'73

62  0611  tï'tï'ã' o is,ajd  2021'05'20  re' 35'225'81

63  0666  tÉ'tï' iuka nKavdr  2017'07'30  re' 13"302'19

64    ^ñh f.dia

65    we;&

66  0676  wd¾' Èidkdhl 2016'06'15  re' 8549'00

67  0674  ta'tï'tka' nKavdr  2018'07'05  re' 18'114'84

68  0682  tÉ'ví'tia' bkaøisß  2017'05'08  re' 12"646'45

69 0685  hQ'ù' chiQßh  2020'11'12  re' 33"040'00

70  0692  hQ'wd¾' wfíisxy  2014'03'04  re' 2231'94

71  0722  hQ'mS úfÊ;=x. 2013'02'27  re' 333'93 

72  0724  wd¾'tï'Ô'tka' rdc.=re  2020'06'07  re' 31"231'67

 0725  tÉ'tia' fmf¾rd 2019'03'05  re' 22"972'65

 0741  ta'tÉ'fla pkaøisß 2018'02'08  re' 16'759'43

73  0746  à'ù fmdä uy;a;hd  2021'05'19  re' 35"214'52

74  0761  ù'tï'mS'fla Èidkdhl  wod< fkdfõ

75  0108  tï'ã' .=Kodi  2017'11'01  re' 28"494'37

76  0358  à'ta'ta'fla'B' wdßhr;ak 2020'06'30  re' 63"900'00

77  0511  Ô'fla'WnhisßjxY  2020'10'15  re' 66"373'55

78  0752  fÊ'ta'tia' ohdr;ak  2017'03'26  re' 21"047'23

79  0254  B'tï'fÊ'wd¾'t,a'î tÈßisxy  2017'11'22  re' 14"213'47

80  0436  tÉ'ã'iS' nd,iqßh  2015'03'30  re' 4584'52

81  0288  mS'Ô' kjr;ak   2014'11'01  re' 3575'67

82  0396  tÉ'tï fyar;anKavd 2018'10'01  re' 19"190'97

83  0408  wd¾'tï fyar;anKavd  2014'01'01  re' 2045'48

84  0507  ví'à'iS' fmf¾rd  2019'12'13  re' 23"067"79

85  0520  tÉ'ví'Ô'tÉ' fidauisß 2017'03'07  re' 12"154'65

86  0669  tia'tï't,a' iurÈjdlr  2018'04'14  re' 17"643'73

87  0743  hQ' úfÊisxy 2018'06'20'  re' 18"088'53

88  0101  mS' wd¾'tia'tia' o is,ajd  2016'09'09  re' 15"283"50

2'  2023'01'01 Èkh jk úg il%Sh fiajfha kshq;=j isák wdrlaIl kshduljrekag Tjqkag muKla fm!oa.,sl jk fia 

B<`.g wod< jk fY%a‚hg Wiia ùu 2023'01'01 Èk isg n, meje;afjk mßÈ ,nd Èh hq;= njg kshu lrñ'

3'  ;j o fuu m%odkh fjk;a jHia:dms; §ukd ,eîug ndOdjla fkdjk nj ;SrKh lrñ'
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wkq wxlh        fiajl wxlh  fiajlhdf.a ku

01  0153  ví'tA'wd¾' ;s,lr;ak

02'  0191  tka't,a'fla wmamqydñ

03'  0269  tka't,a'tÉ' iqu;smd,

04'  273  tka'ù' úfÊiQßh

05'  0278  fla'Ô'wd¾'tka' fiakdr;ak

06' 0340 t't,a' pkaøisß

07' 0345 hQ'ã' iQßhwdrÉÑ

08' 0351 tï'ùrjxY

09' 0389 tia'Ô' iS,jxY

10' 0424 tia'fla' isß,a

11 0589 ví'tï'ã ,laIauka

12' 0732 wd¾'tï'mS'tia r;akdhl

13' 0748 fla'Ô'mS' kjr;ak

14' 0773 tka'Ô'Ô'mS' isßl=udr

15' 0227 tia'ví'.=Kmd,

16' 0834 tA'tA' w,yfldaka nKavdr

17' 0307 tï't,a'tï' ksia;d¾

18' 0370 mS't,a'ms'wd¾ moauisß

19' 0068 tA'tia'à' .ckdhl

20' 0156 ´'fÊ' l,afoard

21' 0257 fla'fla'fÊ' o is,ajd

22' 0414 î'tï'tA'mS'nq,;aisxy,

23' 0417 fla'Ô'tÉ' mqKHisß

24' 0762 ví'tï' lreKdr;ak

25' 0150 à'fla' iqika;

26' 0355 ã'Ô' m%kdkaÿ

27' 0742 ã'ù'Ô nKavdr

4'  2023'01'01 jk Èk jk úg il%Sh fiajfha fh§ isá by; kï i|yka jk wdrlaIl kshdulhska yg Tjqka oekg ork 

wdrlaIl kshdul ;k;=rg wod< jk B<Õ Wiia ùu 2023'01'01 Èk isg n, meje;afjk mßÈ ,nd Èh hq;= njg kshu 

lrñ'

 ;j o tÈk isg Tjqkag wod< jegqma ;,hg wkqj 2023'01'01 Èk isg ysÕ jegqma f.úh hq;= h'

 fuu ;SrKh .eiÜ m;%fha m< lr ,s;a udihla we;=,; ueo fld<U Èia;%sla lïlre ld¾hd,fha iyldr lïlre 

flduidßia fj; re'3'572"765'00 ^;siamka ,laI ye;a;E fooyia y;aish yeg myla& uqo, ;ekam;a l< hq;= njg Y%S ,xld 

uyje,s wêldßhg kshu lrhs' ;j o" 2023 ckjdß 01 jk Èk jk úg il%Sh fiajfha fh§ isá wdrlaIl kshdulhska 

yg Tjqka ork ,o ;k;=rg wod, B,Õ Wiia ùu ^fiajlhska 27 fokdg wod< Wiia ùï& ,nd §u ,s;a uila we;=,; 

l%shd;aul lr ta nj ueo fld<U Èia;%sla lïlre ld¾hd,h fj; jd¾;d l< hq;= h'

 fuu ;SrKh idOdrK yd hqla;s iy.; m%odkhla nj i|yka lrñ'

 wdpd¾h fla'ta'tia' lSß.,"

 fíreïlre'

2023 Tlaf;dan¾ ui 13 jeks Èk'

EOG 12-0035

Y%S ,xld rcfha uqøK fomd¾;fïka;=fõ uqøKh lrk ,§'


